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ningen indgives til Sygekassens Bestyrelse ledsaget af en 
af vedkommende Sygekasse efter en af Indenrigsministeren 
godkendt Formular afgiven Erklæring angaaende den paa- 
gældendes Erhvervsevne. Hvis derefter saavel Sygekasse- 
lægens som Sygekassens Bestyrelses Skøn gaar ud paa, at 
Ansøgerens Erhvervsevne utvivlsomt og vedvarende er saa- 
ledes forringet, at han maa anses for ude af Stand til at paa- 
tage sig lønnet Arbejde af Betydning for andre eller ved 
selvstændig Erhvervsvirksomhed at bidrage ikke uvæsentligt 
til sit Underhold, kan han ikke invalideforsikres. I alle 
andre Tilfælde er han, hvis han optages i Sygelrassen, sam- 
tidig berettiget og forpligtet til at være invalideforsikret. 홢 
En af Sygekassebestyrelsen i Henhold til Bestemmelserne i 
foranstaaende Stykke truffen Afgørelse kan, for saa vidt den 
gaar ud paa, at Invalideforsikring ikke kan finde Sted, inden 
3 Maaneder efter at være meddelt Ansøgeren af denne ind- 
bringes for Invalideforsikringsretten, hvis Afgørelse er ende- 
lig. 홢 Bevilges Andragendet ikke, vil Spørgsmaalet om 
Optagelse i In valideforsikringell paa ny kunne rejses, naar 
Vedtegningen om Tilstedeværelsen af en hyppigt tilbage- 
vendende eller uhelbredelig Sygdom eller Legemssvaghed 
maatte blive ophævet, eller det paagældende Sygekassemed- 
lem 홢 uanset at han (hun) stadig lider af en Sygdom af 
fornævnte Art 홢 dog kan fremskaffe Sygekasselægens eller 
Sygekassebestyrelsens Erklæring for, at hans Erhvervsevne 
nu maa anses for at ligge over den angivne Grænse. Saa- 
fremt den paagældende nu optages i Invalideforsikringen, er 
han (hun), uanset sin Alder ved Optagelsen, kun pligtig til 
at betale den Invalidepi'æmie, som han (hun) af Hensyn til 
sin daværende Alder vilde have været forpligtet til at be- 
tale, hvis han (hun) var blevet optaget efter den første 
Ansøgning (jfr. Lov Nr. 253 af 6. Maj 1921 § 5). 

For saa vidt en Person indgiver Begæring om Invalide- 
rente inden 3 Aar efter sin Optagelse i Sygekasse, og In- 
valideforsikringsretten efter sin Undersøgelse af Sagen kommer 
til det Resultat, at den paagældende allerede ved Op- 
tagelsen i Sygekassen var og blivende maa antages at ville 
være uden Erhvervsevne af praktisk Betydning, vil Sagen 
være at afvise. Invalideforsikringsfondens Direktion drager 
derefter Omsorg for, at den paa gældende ud gaar af Invalide- 


